
 

 

UCHWAŁA NR XI/52/24 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r.  

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. 

2024 poz. 1465 ze zm.), art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. z 2024 r., poz. 1145) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co 

następuje 

§ 1. W uchwale Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. § 13 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

- W przypadku przeznaczenia do sprzedaży pierwszeństwo w nabyciu lokali mieszkalnych 

i jednorodzinnych budynków mieszkalnych przysługuje najemcom, z którymi najem został zawarty na czas 

nieoznaczony. 

§ 2. W uchwale Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 6 sierpnia 2013 r. § 15 otrzymuje 

brzmienie: 

1. Najemcom lokali mieszkalnych przy sprzedaży lokalu, z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem 

w gruncie i zapłacie jednorazowej przysługuje bonifikata w wysokości 60% od ceny sprzedaży lokalu. 

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 zostaje pomniejszona o 10% w przypadku zakupu lokalu na raty. 

3. Sprzedaż budynku lub lokalu może nastąpić na rzecz najemcy na podstawie umowy zawartej na czas 

nieokreślony trwającej co najmniej  od 5 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 grudnia 2024 r.

Poz. 2806


		2024-12-02T15:00:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




